日医発第1147号（保223）

平成22年3月31日

都道府県医師会長　殿

日本医師会長

　　　唐　澤　祥　人

使用薬剤の薬価（薬価基準）の一部改正について

　平成22年3月4日厚生労働省告示第65号をもって薬価基準の一部が改正され、告示の日

から適用されました。

今回の改正は、「日本薬局方に定める件の一部を改正する件」（平成21年厚生労働省告示第

425号）に基づき日本薬局方（平成18年厚生労働省告示第285号）の一部が改正されたこと

に伴い、既に薬価基準に収載されている医薬品の一部（内用薬84品目、注射薬15品目及び

外用薬2品目）が局方品として取り扱われることによる名称の変更を行ったものでありま

す。

つきましては、今回の改正内容について貴会会員に周知くださるようお願い申し上げます。

なお、本件につきましては、日本医師会雑誌5月号に掲載を予定しております。

（添付資料）

1．官報（平22．3．4　第5265号抜粋）

2．使用薬剤の薬価（薬価基準）の一部改正について

　　（平22．3．4　厚生労働省保険局医療課事務連絡）

闘
≠
一
一
紆
五
畦
脂
鰭
が
而
日
刊
（
行
政
機
関
の
休
日
休
刊
）

第5265号報官木曜日平成22年3月4日

　編集・印刷
独立行政法人国立印刷局

目

次

〔
告

示
〕

O
使
用
薬
剤
の
薬
価
（
薬
価
基
準
）
の
一
部

を
改
正
す
る
件
（
厚
生
労
働
六
五
）

ゆ
の
⑩
N
の
駅

聯

畑

田
轡
頓

田
寸
殴
の
母
N
N
督
腎

O回1観瓶面割岡田旨搬1く十・国。に

　論慢騨匿e賦製叔坦（降督11十母回：釧茶R避麺封ロ1梼塒国十寂巾）e緊製想欄い椥’駆旺樵羅e樵填（樵

填期譜）（降怪11十暗殴釧獄遍和習日照蕪→く十日に）e1籠如意e妬心想洛固飼養Q。

　　軒督日十U叶川町図田　　　　　”　　　　　髄州菱R蚕→く囲　略猟　　蟄

　誌榔無H量痙旺櫟任「アムロジン錠2．5㎎」如「⑧　アムロジン錠2．5㎎」9’「アムロジン錠5㎎」

細「⑮　アムロジン錠5㎎」9’「アモペニキシンカプセル250」細「㊥　アモペニキシンカプセル250」

ぜ「アロチーム錠100㎎」如「⑤　アロチ」ム錠100㎎」ぜ「アロプリノール錠100㎎「アメル」」如

「⑭　アロプリノール錠100㎎「アメル」」ぜ「アロリン錠100㎎」梱「⑭　アロリン錠1∞㎎」ぜ「ア

ンジーフ錠100㎎」細「⑭　アンジーフ錠10Q㎎」9’「イノシン顆粒90％「日医工」　90％19　23．70」

如「　　イノシン顆粒90％「日医工」　90％19　23．70
　　⑭　イノマール錠2　　　　　　　2㎎1錠　7，00」M’「イノリンシロップ0・1％　0・1％1帖

　　　　「　　イノリンシロップ0．1％　0．1％1mL　9．90
9．9D」如　⑭　イバナシン錠　　　　　200㎎1錠8．30　昌’「イブリプラスト錠200㎎」細「⑤　イ
　　　　　⑯　イバナシン錠200㎎　　　200㎎1錠8．30」

ブリブラスト錠200㎎」息・「イリヤキン顆粒10％　10％19　33．20」如「　イリヤキン顆粒10％
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　⑳　イルガス細粒0．8％

・1蹴ll：銘」ぜrイルガス錠2㎎2㎎1錠7・8・」伽「8≦搬駿1霞1養、騰

息’「ウビロン錠100㎎」申「⑧　ウビロン錠100㎎」ぜ「ウルサミック錠50」如「⑧　ウルサミック

錠50」昌’「ウルサミック錠100」梱「◎　ウルサミック錠100」恩’fウルソ顆粒5％」如「⑤　ウル

ソ顆粒5％」ぜ「ウルソ錠50㎎」如「⑭　ウルソ錠50㎎」9’「ウルソ錠100㎎」如「⑭　ウルソ錠100㎎」

呈’「エピレナート錠200㎎」細「⑭　エピレナート錠200㎎」呈’「エピレナートシロップ5％」細「⑬

エピレナートシロップ5％」旦’「塩酸ミノサイタリン錠50「マルコ」」如「⑭　塩酸ミノサイタリン

錠50「マルコ」」9’「オゼックス錠75」申「⑭　オゼックス錠75」艮’「オゼックス錠150」如「⑭　オ

ゼックス錠150」ぜ「ガストローム顆粒66．7％」伽「⑧　ガストローム顆粒66．7％」9’「ケトブン錠

100㎎」如「⑧　ケトブン錠100㎎」呈’「ゴクミシン錠50」如「⑭　ゴクミシン錠50」9’「ゴクミシ

ン錠100」如「⑤　ゴクミシン錠100」2’「コバシル錠4㎎4㎎1錠　157．20」歯「　　コバシル錠
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　⑭　コバステン

翻簸濃1箋15鵬虹サイポリン鋤㎎」如r⑭サイポリン鋤㎎」2’rセファレ

キシンカプセル250㎎「トーワ」」細「⑭　セファレキシンカブセル250㎎「トーワ」」9’「タナトリル

錠2．5」如「⑯　タナトリル錠2．5」息’「タナトリル錠5」如「⑬　タナトリル錠5」9’「タナトリ

ル錠10」如「⑤　タナトリル錠10」2’「チアブリム錠25」如「⑭　チアプリム錠25」昆’「チアリー

ル錠25」如「⑬　チアリール錠25」旱’「チァリール錠50」伽「⑱　チアリール錠50」9’「トスキサ
シン錠75㎎」細「＠　トスキサシン錠75㎎」μ’「トスキサシン錠150㎎」如「⑫　トスキサシン錠150㎎」

μ’「ナトリックス錠1」佃「⑭　ナトリックス錠1」2’「ナトリックス錠2」細「◎　ナトリック

ス錠2」9’「ノイファン錠100㎎」如「⑧　ノイファン錠100㎎」忍’「ノイリラーク錠25㎎」梱「⑭

ノイリラーク錠25㎎」9’「ノルバスク錠2．5㎎」如「⑤　ノルバスク錠2．5㎎」9’「ノルバスク錠5

㎎」佃「⑤　ノルバスク錠5㎎」9’「⑤花扇カシュウK　109　16．60」如「⑭花房カシュウK
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　◎　花扇カッコウK

18琶ll：器」2’r＠花扇ブクリ・ウK・・922・舳「毬溜招身箔K18髪

蜜：器」讐’rVE二　ネートカケセル1・・㎎1カプセル5・9・」％写亭新麦蕨ブセル

100㎎1カプセル　5．90
　　　200㎎1錠　8．30」2’「フラボステン錠200㎎」如「⑭　フラボステン錠200㎎」旱’「フルジサー

ル錠25」砲「◎　フルジサール錠25」ぜ「フルジサール錠50」伽「⑭　フルジサ㌣ル錠50」9’「ボ

インリール錠25」如「⑧　ポインリール錠25」息’「ムコスタ錠100」如「⑭　ムコスタ錠100」9F「ユー

リック錠100㎎」細「⑬　ユーリック錠100㎎」9潟倉ρ匠慰鰭N論短お憬音「エクサシン注射液200」

申「⑭　エクサシン注射液200」ぜ「エクサシン注射液400」梱「⑭　エクサシン注射液400」ぜ「フ

ロセミド注20㎎「フソー」」細「⑭　フロセミド注20㎎「フソー」」9’「ラシックス注20㎎」如「⑭　ラ

シックス注20㎎」9’「ラシックス注100㎎」如「⑬　ラシックス注100㎎」ぜ「リンコメイス注300㎎」

如「⑬　リンコメイス注300㎎」昆’「リンコメイス注600㎎」伽「⑤　リンコメイス注600㎎」9’「ロー

プス・トン注20㎎」如「⑤　ロープストン注20㎎」息謎｛y　E蝋煉oo籠球田…鰍｛ト「ゲンタロール点眼液

0．3％」如「⑭　ゲンタロール点眼液0．3％」2’「硫酸ゲンタマイシン点眼液0．3％「ニットー」」顧「⑤

硫酸ゲンタマイシン点眼液0．3％「ニットー」」旱爵槍ヂ匝幡搬σ・湯四撃ε起旺蘇モト「アイデイト錠100㎎」

如「⑬　アイデイト錠100㎎」ぜ「バルブロ酸ナトリウム錠200㎎「アメル」」如「⑤　バルブロ酸ナ

トリウム錠200㎎「アメル」」ぜ「リボール錠100㎎」如「⑭　リポール錠100㎎」2経£’匠論想識鰍

岳「メロペン点滴用キット0．5g」伽「⑬　メロベン点滴用キット0．5g」9’「メロペン点滴用バイア

ル025g」僧「⑤　メロペン点滴用バイアル0．25g」9’「メロベン点滴用バイアル0．5g」鞄「⑭メ

ロペン京滴用バイアル0．5g」9’「リズピオン注300㎎」如「⑱　リズピオン注300㎎」2■「リズピオ

ン注600㎎」如「⑭　リズピオン注600㎎」9渚台’E榔蝶＝潟珊繹9ζ昨報岳「アムロジピン錠2．5㎎

「あすか」」如「⑧　アムロジピン錠2．5㎎「あすか」」9’「アムロジピン錠2．5㎎「イセイ」」如「⑯

アムロジピン錠2．5㎎「イセイ」」9’「アムロジピン錠2．5㎎「科研」」梱「⑰　アムロジピン錠2．5㎎

「科研」」2’「アムロジピン錠2．5㎎「ッルハラ」」榊「⑤　アムロジビン錠2．5㎎「ッルハラ」」旱’

「アムロジピン錠2．5㎎「TYK」」細「㊨　アムロジピン錠2．5㎎「TYK」」息’「アムロジピン錠2，

5㎎「YD」」如「⑭　アムロジピン錠2．5㎎「YD』』9■「ナムロジピン錠5㎎「あすか」」如「⑭　ア

ムロジピン錠5㎎「あすか」」ぜ「アムロジピン錠5㎎「イセイ」」砲「⑯アムロジピン綻5㎎「イ．

セイ」」昌’「アムロジピン錠5㎎「科研」」如「◎　アムロジピン錠5㎎「科研」」ぜ「アムロジピン

綿5㎎「ツルハラ」」如「⑤アムロジピン錠5㎎「ッルハラ」」Uρ「アムロジピン錠5㎎「TYK」」

如「⑭アムロジピン錠5㎎「TYK」」9’「アムロジピン錠5㎎「YD」」砲「⑭ア：ムロジピン錠

5㎎「YD」」2’「イミダブリル塩酸塩錠5㎎「TYK」」梱「㊥イミダプリル塩酸塩錠5㎎「TY
K」』9溢9’匝楓醸雲脆漕繹…R霞憾任「イミダブリル塩酸塩錠2．5㎎「YD」」細「⑯　イミダブリ

ル塩酸塩錠2．5㎎「YD」」呈’「イミダプリル塩酸塩錠5㎎「YD」」梱「⑭イミダブリル塩酸塩錠

5㎎「YD」」9’「イミダプリル塩酸塩錠10㎎「YD」」伽「⑪イミダブリル塩酸塩錠10㎎「YD」」

昆融’酬囎繍鷺贋灘rモンタノレジー錠20晦坤r⑤モンタルジー職」9露台’
匝榔振蕊誰禁煙8痙旺樵昏「アモキシシリンカプセル250㎎「トーワ」」如「⑤　アモキシシリンカプ

セル250㎎「トーワ」」昌討郵置楓給田冷製繹憲便旺灘｛ト「ムコスタ錠100㎎」如「⑭　ムコスタ錠100㎎」

9軽食’匝楓澱結論禦翠斑起旺曙｛ト「トスフロキサシントシル酸塩錠75㎎「TYK」」伽「◎　トスフ

ロキサシントシル酸塩錠75㎎「TYK」」U’「トスフロキサシントシル酸塩錠75㎎「YD」」如「⑧　ト

スフロキサシントシル酸塩錠75㎎「YD」」9’「トスフロキサシントシル酸塩錠150㎎「TYK」」如
「⑭　トスフロキサシントシル酸塩錠150㎎「TYK」」9ヂ「トスフロキサシントシル酸塩錠150㎎「Y

D」坤「⑰トスフ・キサシントシル鵬1錠1馳rYD」」9’rレバミピド錠1晦rNS1」研⑭
レバミピド錠100㎎「NS」」9’「レバミピド錠100㎎「T　CK」」如「⑤　レバミピド錠100㎎1「TC

K」」9’「レバミピド錠100㎎「TYK」」細「⑭　レバミピド錠100㎎「TYK」」9潟£’匝誰想芯

獣昏「メロペネム点滴静注用025g「NP」」梱「⑭　メロペネム点滴静注用0．25g「NP」」息’「メ

ロペネム点滴静注用0．5g「NP」」細「⑬　メロペネム点滴静注用0．5g「NP」」2溺愛ゆ。

⑧
事　　務　　連　　絡

平成22年3月4日

課

）

）

部
）
部

療
（
偏
（

医
局
課
部
課

隔
鵡
甦

支
主

者
医

議
欝

蕪
繋

地
都

都

御中

厚生労働省保険局医療課

使用薬剤の薬価（薬価基準）、の一部改正について

　　使用薬剤の薬価（薬価基準）（平成20年厚生労働省告示第60号。以下「薬価基準」とい
　う。）の一部が平成22年．3月4日厚生労働省告示第65号をもって改主され、告示の日から

　適用されたとこちですが、その概要は下記のとおりですので、貴管下り保険医療機関く審

．査支払機関等に対して周知徹底をお願いします。

記

　r日本薬局方を定める件の一部を改正する件」（平成21年厚生労働省告示第425号）

に基づき日本薬局方（平成18年厚生労働省告示第285号）め一部が改正されたことに伴

い、薬価基準の別表の収載品（内用薬84品目、注射薬15品目及び外用薬2品目）につ

いて名称変更するものであること。

（参考）

薬価基準告示

別表の品名を する　の
番号 区分 曳行収載名 変更収蔵名 規格 薬価 収載場所

1 内用薬 アイデイト錠100皿9 イデイト建100回9 100血ε1鍵 6．10 溺豪第脇連篇⑤内用薬

2 内用薬 アム鐸ジピン錠2．5m　g「あナか」 ムロジピン鍵2．・5mg「あナか」 2．5m81鍵 28．40 轍繁1ユ鶴遡鎗ω肉月

3 内用薬 アムロジビン錠2．5m8「イセイ」 ムロジピン鍵2．5m8「イセィ』 2．5mg1鍵 28．40 瓢1慮追補0｝白月

4 内用薬 アムロジピン錠2．5mg『科研」 ◎プ如ジピ蝶2．5mgr榊rl 2．5皿91鍵 28．40 ”衰飾1鵬遷櫨ω白月

5 内用薬 アムロジビン鍵2．51ng「ツルハラ』 ムロジビン鍵2．　5m‘　rツルノ、ラ」 2．5m　g1鍵 28．40 溺寝藁1鵬遷省ω白月

6 内用薬 アムロジビン鍵2．5mg「TYK』 ムロジピン鍵2．5m8『TYK」 2．5mg1鍵 艶．40 轍第1瑠逡棺。ゆ白月

7 内用薬 アム・ジピン鍵2．5mgrYb』 ムロジピン錠2．5mg「YD∫ 2．5mg1鍵 28．40 臓驚1鷹追補釦ゆ肉摺

8 内用薬 アムロジビン鍵5mg　「あすカ、」 ムロジどン錠5m8「あすか」 5m‘1錠 52．90 轍雛鷹遡棚7，白月

9 内用薬 アムロジピン鍵5ロ18「イセイ』　　　　　∫、 ムロジビン鍵5mg「イセイ」 5皿竃1偉 52軋90 切麦第U郭追魯ω白月

10 内用薬 アムロジピン鍵5m8「科研」 ムロジピン錠5m犀r科研」 5砕91簾 52．90 別表雛晦遷魯ωゐ殉

11 内用薬 アムロジピン錠5皿g『ツルハラ」 ムロジピン鍵5mg　rツルハラ」 5m窮1鍵 52．90 創炎節瑠着捨0，内篇

12 ．内用薬． アムロジピン錠5mz「TYKj ムロジピン錠5皿g　rTYKj 5ロ91錠 52．90 ㎜1鷹魯賛“ゆ内用

13 朋薬 アムロジピン鍵5皿9「YP』 ムロジピン錠5皿8「YD」 5皿軍1綻 52．90 溺義篤11鶴龜輔qゆ内”

14 内用薬 アムロジン錠2．5皿8 ムロジン錠2．5ココ8 2．5m罵1鍵 40．20 別麦藁1鶴内用薬

15 内用薬 ブム・ジン鍵5m8 ムロジン鍵5mg 5皿9：錠 75．60 別表第1郁内用藁

16 内用薬 アモキセシリンカプセル250ロ1g「トーワ」 モキシシリンカプセル250皿g「トーワ」 250皿ε1カプセル 7．40 ㎜鯵着到⑳白

17 内用薬 アモベニキシンカプセル250 モペニキシンカプセ座250 250m翼1カプセル 7．40 別表第1部内用薬

18 内用薬 アロチーム鍵100皿8 ロチーム鍵100m　g 100mg1鍵 6．10 別表第1鶴内用薬

19 内用薬 アロプリノ」ル鍵100m艦『アメル」 ロプリノー疲錠100m8『アメル」 100m81鍵 6．10 別表第1郁内用薬

20 内用薬 アロリン鍵100mg ロリン鍵100m8 100皿91鍵 6．10 別表第1蔀内用薬

21 内用薬 アンジーフ錠100m　g ンジー7鍵100m8 ↓00m■1鍵 7．70 別表第1部内用薬

22 内用薬 （統一名で収蔵〕 ノマール錠2． 2m81綻 7．00 別表第1部内用薬

23 内用薬 〔統一名で収蔵プ パナシン鍵 200m81健 8．30 別麦藁1郁内用薬

24 内用薬 （統一名で収蔵） パナシン錠200m8 2σ0・皿91鍵 ＆30 別表篤1鶴内用薬

25 内用薬 イプリナラスト綻200耶 プリブラスト鍵200m8 200mg1綻 9．oo 別表第1郎内用薬

26 内用薬 イミダブリル塩酸塊鍵2，5m8「YD」 ミダブリル堀酸塊鍵2．5m窟「YD」 215瓜91錠 27．50 瓢15鶴龜掴。”内躍

27 内用薬 イミダブリル壇酸塩鍵5m8「TYK」 ミダプリル壇酸塊綻5皿8「TYKj 5ロ91鍵 窮し90 鋤寳第1協追魯㎝白月

28 内用薬 イミダブリル墳酸塩鍵5mg「YD』 ミダプリル搬壇鍵5回g　rYD」 5箪ε1鍵 馴し90 瓢1協遺篇。”白月

109．80 ㎜脇都遷賛。”白月29 内用薬 イミダプリル塩酸壇鍵10m8「YD」 ミダプリル塊叢些錠10m曜「YD』 10恥81舵

30 内用薬 ｛統一名で収載） ルガス細粒9・8％ 0．8％19 22．20 別表第1都内帰薬

31 内用薬 イルガス鍵2mε ルガス鍵2皿g 2m　z1簾 7．80 別表第1郁内用案

32 内用薬 （統一名で収蔵） ルガス鍵4mg 4mg1鍵 12．80 別表第1蔀内用薬

33 内用薬 ウビロン鍵100m8 ウピロン鍵100mg 100皿91鍵 6．60 別表第1鶴内用薬

34 内用薬 ウルサミック鍵50 ウルサミック碇50 50mg1篠’ 6．10 別表第1鶴内用薬

35 内用薬 ウルサミツク鍵100 ウルサミック綻100 100m‘1鍵 6．20 別表第1蔀内用薬

36 内用薬 ウルソ頼粒5％’ ウルソ顎位5％ 59も19 8．80 別豪第1郁内用薬

37 内用薬 ウルソ鍵50m8 ウルソ鍵50皿8’ 50mg1鍵 8．80 別表第1蔀内用集

38 内用薬 ウルソ鍵100m8 ウルソ綻100m　g 100皿81鍵
13．86 別表鏑1蔀内用薬

39 内用薬 エどレナート鍵200mg ピレナート錠200mε 200mg1鍵． 12．20 別表第1郁内用薬

40 内用寒 エピレナートシロップ5％ ピレナートシ・ップ5％ 5％1mL 7．10 別表須1郁内用薬

41 内用薬 塊酸ミノサイタリン鍵50「マルコ』 ミノサイタリン錠50「マルコ」 50m■1鰹 16．60 別表第1部内用薬

42 内用薬 オゼソクス鍵75 ソクス碇75 75m81鍵 92．10 別表第1郁内用薬

43 内用薬 オゼツクス錠150 ◎艘ツクス胤50 150血‘1鍵 113．40 別表第1郁内用薬

44 内用薬 ガストローム顆粒66．7％ ストローム顆粒66．7％ 66．7％18 27．80 別表第1部内用薬

45－ 内用薬 ケトブン鍵100皿9 トブン鍵100m8 100m91鍵 6．10 別表第1部内用桑

46 内用薬 ゴクミシン錠50 ゴクミシン錠50 50m　g1鍵 6．10 別表第1鶴内用薬

47 内用薬 ゴクミシン錠100 ＠ゴクミシン知0・ 100、ng1鍵 6．20 別表第1郁内用薬

48 内用薬 （統一名で収載） コバステン勉oo皿9 200皿一1錠 8．30 別表第1部内用薬

49 内用薬 サイポリン錠200mゑ イポリン錠200mg 200皿g1錠 9．50 別表第1部内用薬

50 内用薬 セファレキシンカプセル250m8「トーワ』 ファレキシンカプセル250m8「トーワ』 250mg1カプセル 11．80 別表第1郁内用薬

51 内用薬 クナトリル旋2．5 タナトリル鍵2．5 2：5mg1鍵 47．00 別表第1郁内用薬

52 内用薬 クナトリル錠5 ナトリル催5 5m81鍵 78．40 別表鱗1鶴内用薬

53 内用薬 タナトリル鍵10 タナトリル錠10 10m塞1碇 161．40 別表第1部内用藁

54 内用薬 チアプリム錠25 アプリム錠25 25m81錠 7．80 別表靖1部内用薬

55 内用薬 チアリール錠25 アリール錠25 25m　g1鍵 7．40 別表第1部内用薬

56 内用薬 チアリール錠50 アリール錠50 50m81綻 13．00 別表第1郁内用薬

番号 区分． 易行収 更収 親 薬価 収嬢場所

57 内用薬 トスギサシン碇75mg トスキサシン錠75mg 75mg1建 100．30 別表第1部内用薬

58 内用薬 トスキサシン錠150mg トスキサシン錠150mg 150皿91鍵 132．70 別表第1部内用薬

59 内用薬 トスフロキサシントシル酸塊碇75mg　rTYK』 トスフロキサシントシル酸塊錠75m　g　rTYK」 75皿91鍵 65．90 ”衰鱒適賛仰｝自薦薬

60 内用薬 トスフロキサシントシル酸塊錠75m8rYD」 トスフロキサシントシル酸塊錠75mg　rYD』 75mg1碇 65．90 ㎜郵遭劉僧9璃爾聚

61 内用薬 トスフロ膚サシントシル　　　150mg『TY トスフロキサシントシル酸齪150皿gJTYK」 150皿91鍵 80．1沁 脚違警伽〕師

62 内用薬 トスフロキサシントシル酸塊錠150回8「YD』
トスフロキサ’シ1ントシル酸齪150皿g「YD」 150皿81錠 80．50 ”農期3都遷鎗②｝内用累

63 内用薬 ナトリックス鍵1 トリツクス錠1 1m81錠 13．20 別表第1蔀内用薬

64 内用薬 ナトリックス鍵2 トリックス錠2 2mg1鍵 25．10 別表第1郁内用薬

65 内用薬 ノイフアン鍵100mg ノイファン錠100皿窮 100mg1碇 7．70 別表第1部内用薬

66 内用薬 ノイリラーク錠25m8 ノイリラーク鍵25mg 25皿■1鍵 6．10 別表第1蔀内用薬

67 内用薬 ノルバスク鍵2．5mg ノルバスク鍵2．51コg 2．5皿91錠 40．80 別表第1部内用薬

68 内用薬 ノルパスク建5■n9 ノルバスク錠5mg 5mg1鍵 75．60 別表第1部内用薬

69 内フ藤 （統一名で収蔵） 扇カッコウK 10セ 13．70 別表第1部内用薬

70 内用薬 （統一名で収載） 扇リュウガンニクK 109 34．50 別表第1郁内用薬

71 ．内用薬 バルプロ酸ナトリウム碇200ロ8「アメル』 くルプロ酸ナトリウム錠200皿8rアメル』 200m■1鍵 6．10 ㎜適鎗⑤白月薬

72 内用薬 （統一名で収蔵） イオランス錠200mg 200m■1錠 8．30 別表第1郁内用薬

73 内用薬 フラポステン鍵200m8 ラポスチン錠200mg 200mg1錠 9．oo 別表繁1郁内用薬

74 内用薬 フルジサール鍵25 ルジサール錠35 25m81鍵 7．70 別表第1部内用薬

75 内用薬 フルジサール鍵50 ルジサール鍵50 50mg1錠 13．00 別表第1部内用薬

76 内用薬 ポインリール錠25 インリール錠25 25血g1鍵 6二10 別表第1蔀内用薬

77 内用薬 ムコスタ錠100 ムコスク錠100 100mg1鍵 22．10 別表第1郡内用薬

78 内用薬 ムコスタ錠100mg ムコスク錠100皿9 100mg1錠 22．10 顧慮追魯㎝｛月箪

79 内用寒 モンタルジ日建200m8 ンタルジー鍵200m態 200mg1鍵 9．50 瓢1●廊鋤劃1心内月纂

80 内用薬 ユーリソク錠100mg 一リック錠100mg 100m81鍵 6．10 別表第1郁内用薬

81 内用薬 リポール錠100mg リポール錠100回ε 100皿81錠 7．70 ㎜麓傑“白月婁

82 内用薬 レバミピド鍵100m　g「N　S」 レバミピド鍵100mg　rNS』 100ココ91鍵 14．00 臓鱒3鶴葦着㈲内β

83 内用薬 レバミピド鍵100m　g「T　C　Kj レバミピド鍵100皿g「T　CK」 100m81鍵 14．00 割眼鯛蹄追搬29｝白月薬

84 内用薬 レバミピド鍵100m　g「TYK』 レバミピド鍵100m8「TYK」 100m91錠 14．00 ㎜鶴遡魯伽朔月藁

85 注射薬 エクサシン注射液200 クサシン注射減200 200血92mL1管 622 別表第2蔀注射薬

86 注射薬 エクサシン注射液400 クサシン注射液400 400皿82mL1管 1，214 別表第2部注融薬

87 注射薬 フロセミド注20m8「フソー」 ロセミド注20mg　rフソー』 20m‘1管 60 別表第2部注射薬

88 注射薬 メロペネム点滴静注」哨0．　25区　「NPj メηベネム点滴静注用0．25grNP∫ 250皿g1猶 802 ”衰卿董櫨歯腔射

89 注射薬 メロペネム点滴静注用0．5g「NP」 メロベネム点滴静注用0．5g「NP』 500mg1通 1，155 ”衰鏑蹄篭魯09陸封薬

90 注射薬 メロペン点滴用キット0．5g メロベン点滴用キット0．5g
500皿91キソト（生理会
@　100皿L

2，120 ㎜違輸㈲注射薬

91 注射薬 メロペン点滴用ノくイアル0．258 メロベン点滴用バイアル0．258 250皿g1瓶 1，146 ㎜槍㈲注射薬

92 注射薬 メロペン点滴用バイアル0．5g オロベン点滴用バイアル0．58 500mg1誠 1，650 ㎜追魯㈲注射築

93 注射薬 ラシックス注20m犀 一シックス注20mg 20mg1管 61 別衰第2部注射薬

94 注射薬 ラシックス注100m8 一シックス注100皿g 100mg1管 181 別衰第2部注射薬

95 注射薬 リズピオン注300mg リズピオン注300皿8 300mg1皿L1管 76 ㎜逡繍o控射薬

96 注射薬 リズピオン注600mg リズビオン注600m8 600皿82皿L1管 92 ㎜遡鈴働麟墜

97 注射薬 リンコメイス注300mg リンコメイス注300回g 300皿81mL1管 105 別衰第2部注射薬

98 注射薬 リンコメイス注600回8 リンコメイス注600mg 600mg2mL1管 100 別衰第2部注射薬

99 注射薬 ロープストン注20皿‘ 一プストン注20m8 20コ∫91管 60 別衰第2蔀注射藁

100 外用藁 ゲンタロール点服液0．3％ ンタロール点眼減0．3％ 3m81mL 19．20 別衰第3郁外用藁

外用薬 硫酸ゲンクマイシン点眼液0．3％rニットー』 ゲンクマイシン点眼演0．3％rニットー」 3mglmL 17．30 別衰第3部外用薬
101